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Küresel piyasalarda haftanın ilk işlem gününe petrol arzına ilişkin kısıtlama haberleri 

damga vurdu. Geçen hafta Orta Doğu’da çok sayıda kritik rafinerinin hedef alınması ve 

İran’ın Hürmüz Boğazı geçişlerini engellemesi sonrasında, bölge ülkelerinden petrol 

üretiminde kısıntıya gidildiğine yönelik açıklamalar geldi. Bu gelişmeler petrol 

fiyatlarında sert yükselişlere neden olurken fiyatların 120 dolar seviyesine kadar 

tırmandığı görüldü. Daha sonra ise süreci değerlendirmek üzere düzenlenen G7 maliye 

bakanları toplantısında petrol fiyatlarındaki artışı sınırlamak amacıyla stratejik petrol 

rezervlerinin eşgüdümlü biçimde piyasaya verilmesinin gündeme gelebileceğine ilişkin 

haberler fiyatlarda geri çekilmeyi beraberinde getirdi. Akşam saatlerinde ABD Başkanı 

Donald Trump’ın bir televizyon programında İran’a yönelik savaşın sona yaklaşmış 

olabileceğini ifade etmesi de risk iştahını destekleyen unsurlar arasında yer aldı. Başkan 

Trump’ın açıklamalarının ardından petrol 80 dolar bandına kadar geriledi. 

Güne satıcılı başlayan ABD hisse piyasaları günü artıda kapattı. S&P 56 puanlık ve         

%0,83’lük yükselişle 6.796 seviyesine çıkarken, gün içi en düşük seviye 6.636 olarak 

kaydedildi. Eşit ağırlıklı S&P ise 25 puan ve %0,31, Dow Jones 239 puan ve %0,50, 

Nasdaq 324 puan ve %1,32, Russell ise 28 puan ve %1,12 oranında yükseldi. S&P’nin 

kapanışta 6.700 eşiğinin üzerinde kalması endeksin haftalardır koruduğu 

konsolidasyonunu sürdürdüğünü gösterdi. Fed’e ilişkin fiyatlamalarda büyük bir değişim 

yaşanmasa da bir sonraki faiz indirimi için 16 Eylül ve 29 Temmuz toplantıları öne 

çıkmayı sürdürdü. Dolar endeksi %0,20 yükseldi. Brent petrol dün yaklaşık 120 dolar 

seviyesini test ettikten sonra sert biçimde geri çekildi ve günü 99 dolar seviyesinden 

kapattı. Kıymetli metallerde altın %0,60 değer kaybederken, gümüş ise %2,20 yükseldi. 

Bitcoin ise günü %2,60 primlenerek tamamladı. BİST 100 haftanın açılış seansına 190 

puanlık bir kayıpla giriş yaptı. Açılışın ardından satışların ivme kazanmasıyla birlikte 
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endeks gün içinde 12.433 puan seviyesine kadar geri çekildi. Sonrasında tepki alımlarıyla toparlanma çabası öne çıkarken 

Halkbank tarafına ilişkin olumlu haber akışının da desteğiyle kapanışa doğru alışlar güç kazandı. Böylece endeks günü         

%0,71 oranında daha sınırlı bir düşüşle 12.702 puandan tamamladı. 

Yurt içi veri gündeminde Ocak ayına ilişkin sanayi üretimi verisi öne çıkıyor. Asya işlemlerinde Japonya’nın dördüncü 

çeyrek GSYH verisi ile Çin’in ticaret dengesi rakamları izlendi ve her iki veri de piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. 

Küresel veri takviminde günün devamında ABD tarafında haftalık ADP istihdam verisi piyasaların yakın takibinde olacak. 
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2026 Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. her hakkı mahfuzdur. 

Bu doküman Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.’nin yatırım bankacılığı faaliyetleri kapsamında, kişisel kullanıma yönelik olarak ve bilgi için 

hazırlanmıştır. Bu dokümana dayalı herhangi bir işlem yapılması tarafımızdan öngörülen bir husus değildir. Belirtilen görüşler sadece bizim güncel 

görüşlerimizdir. Bu raporda yer alan bilgileri makul bir esasa dayalı olarak güncelleştirirken, bu konuda mevzuat, uygunluk veya diğer başka 

nedenlerle amaca uygunluk tam olarak sağlanamamış olabilir. 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları veya çalışanları, burada belirtilen senetleri ihraç edenlere ait menkul kıymetlerle 

ilgili olarak bir pozisyon almış olabilir veya alabilir; menkul kıymetler üzerinde opsiyonları olabilir veya  ilgili diğer bir yatırıma girebilir; bu menkul 

kıymetleri ihraç eden firmalara danışmanlık yapmış, hisselerinin halka arzına aracılık veya yüklenim taahhüdünde bulunmuş olabilir. 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları bu raporda belirtilen herhangi bir şirket için yatırım bankacılığı da dahil olmak üzere 

önemli tavsiyeler veya yatırım hizmetleri sağlıyor veya sağlamış olabilir. 

Bu raporun ilgili olduğu yatırım fiyatı veya değeri, direkt veya indirekt olarak, yatırımcıların menfaatlerine ters düşebilir. Döviz kurlarındaki 

herhangi bir değişmenin yatırımın değeri veya fiyatı veya bu yatırımdan sağlanan gelir üzerinde olumsuz bir etkisi olabilir. Geçmişteki performans 

her zaman gelecekteki performansın kılavuzu olacak demek değildir. Yatırım geliri dalgalanma gösterebilir. 

Bu rapor kamuya açık bilgilere dayalıdır. Doğru veya tamam olmayan hiçbir beyan yapılmamıştır. Bu rapor söz konusu menkul kıymetlerin 

alınması veya satılması için bir teklif, yorum ya da yatırım tavsiyesi değildir veya bu menkul kıymetlerin alınıp satılmasına yönelik bir teklif için de 

bir istek veya zorlama değildir. Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve kendisiyle bağlantılı olan diğerleri bahsedilen şirketlerin menkul 

kıymetleriyle ilgili pozisyon alabilirler veya bu menkul kıymetlerle ilgili işlem yapabilirler, ayrıca bu şirketler için yatırım bankacılığı hizmetleri de 

verebilirler. 

Herhangi bir yatırım kararı yatırımcının tamamıyla kendi kişisel seçimine dayanmalıdır. Bu rapordaki bilgiler herhangi bir yatırım tavsiyesi 

olmayıp, raporda yer alan firmalara yatırım yapılmasından ötürü Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. hiç bir sorumluluk kabul etmez.  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 


